ת"פ 27807-12-13 מדינת ישראל נ' ד
כב' השופט עידו דרויאן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד נאוה זרנגר

נגד
ט ד

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אדוה ויצמן

גזר דין

בעבירת מתוקן, אישום בכתב 9.4.14 ביום והורשע הנאשם הודה עונשית, הסכמה ללא דיוני, טיעון הסדר במסגרת
איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ובעבירה של תקיפה חובלנית של בת-זוג, לפי סעיף 382 (ג) לחוק

הנ"ל.

בהתאם למוסכם, הופנה הנאשם לעריכת תסקיר שירות המבחן.

רקע ומעשי הנאשם:

1. הנאשם ורעייתו המתלוננת הם נתינים אריתראים השוהים בישראל, ולהם ילד משותף.

2. במועד לא ידוע בחודש ספטמבר 2012, כשהמתלוננת עוד היתה במהלך ההיריון, סטר הנאשם למתלוננת
בפניה וגרם לה כך לנפיחות שהצריכה טיפול רפואי (אישום שני).